Директору ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома»
от
 гр.
____________________________________________,
являющегося родителем, законным представителем
____________________________________________
   (ФИО ребенка в родительном падеже)
место регистрации ____________________________________________
 телефон мобильный ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить _________________________________________________________________
(ФИО ребенка в родительном падеже)
Дата рождения _____________________ проживающего по адресу _________________________________________________________________________________
обучающегося ____________________________________________________________________
(школа, класс)
в ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома» на очную форму обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Сезонная профориентационная PROFI – школа в хореографическом колледже «Губернская Балетная Школа» при «Русском национальном балете «Кострома».

С документами, регламентирующими образовательную деятельность в ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома», в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а).

Согласие на использование и обработку персональных данных по установленной форме прилагаю.

____________________	_____________________		_____________
         (подпись)  			               (расшифровка)			            (дата)